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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl. 08.00 Togs 2, gr. 1

Kl. 08.30 Togs 2, gr. 2

Kl. 09.10 Teens 2, gr. 1

Kl. 09.35 Teens 2, gr. 2

Kl. 09.55 Tweens 2, gr. 1

Kl. 10.20 Masters, gr. 1

Kl. 10.35

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4 Deling af is

Kl. 10.50 FunBubbels 2 

gr. 1

FunBubbels 3 

gr. 1

FunBubbels 1 

gr. 1

FunCrystals 3      

gr. 1 Model 3

Kl. 11.10 FunBubbels 2 

gr. 2

FunBubbels 3 

gr. 2

FunBubbels 1 

gr. 2

FunCrystals 3      

gr. 2 Model 3

Kl. 11.30 FunBubbels 2 

gr. 3

FunBubbels 3 

gr. 3

FunCrystals 2      

gr. 1 Model 1

Kl. 11.50 FunBubbels 2 

gr. 4

FunBubbels 3 

gr. 4

FunCrystals 2      

gr. 2 Model 1

Kl. 12.10 FunBubbels 2 

gr. 5

FunBubbels 3 

gr. 5 Model 1

Kl. 12.30

Kl. 12.45

FunBubbels 1 

Finale

FunBubbels 2 

Finale

FunBubbels 3 

Finale

Kl. 13.05

FunCrystals 1 

Finale

FunCrystals 2 

Finale

FunCrystals 3 

Finale

Kl. 13.35 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 2 ØST d. 14. december 2019                                    

i Rødovre Skøjtehal

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 

indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

Bedømmere: 

Iskørsel
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl. 08.00 Togs 1, gr. 1

Kl. 08.30 Togs 1, gr. 2

Kl. 08.50 Togs 1, gr. 3

Kl. 09.10 Tweens 1, gr. 1

Kl. 09.25 Tweens 1, gr. 2

Kl. 09.40

Kl. 09.55 Teens 1, gr. 1

Kl. 10.15 Teens 1, gr. 2

Kl. 10.35 Teens 1, gr. 3

Kl. 10.55 Teens 1, gr. 4

Kl. 11.15 Tots 1, gr. 1

Kl. 11.35

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Deling af is

Kl. 12.00 FunFlakes 2      

gr. 1

FunCubes 2     

gr. 1

FunFlakes 1    

gr. 1
Model 1

Kl. 12.20 FunFlakes 2      

gr. 2

FunCubes 2     

gr. 2

FunFlakes 1    

gr. 2
Model 1

Kl. 12.40 FunFlakes 3      

gr. 1

FunCubes 2     

gr. 3

FunFlakes 1    

gr. 3
Model 1

Kl. 13.00 FunFlakes 3      

gr. 2

FunCubes 2     

gr. 4

FunCubes 3     

gr. 1
Model 1

Kl. 13.20 FunCubes 1      

gr. 1

FunCubes 2     

gr. 5

FunCubes 3     

gr. 2
Model 1

Kl. 13.40 FunCubes 1      

gr. 2

FunCubes 3     

gr. 3
Model 1

Kl. 14.00

Kl. 14.15

FunFlakes 1 

Finale

FunFlakes 2 

Finale

FunFlakes 3 

Finale

Kl. 14.35

FunCubes 1    

Finale

FunCubes 2    

Finale

FunCubes 3    

Finale

Kl. 15.00 Show

Kl. 15.20 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Frokost & iskørsel

FunSkate Element

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.

Tidsplan for FunSkate 2 ØST d. 15. december 2019                             

i Rødovre Skøjtehal

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 

indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Bedømmere: 

Funskate Free

Iskørsel
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:

680 Chiara Borlandelli ØSK

681 Victoria Irincheva ØSK

682 Ida Louise Meilvang ØSK

259 Lana Kuljic GSF

250 Nora Ellehauge GSF

352 Gry Holt Nørby RSIK

357 Rosine- Almine Sulajma Grestad Blandebjerg  RSIK

322 Liva Skaaning Aagaard RSIK

342 Sia Aagaard Mathiasen RSIK

55 Anna Foshammer HI-KU

367 Karina Shingaiter SKK

371 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

FunBubbles 2
Nr. Navn: Klub:

211 Emilie Jul Larsen HKF

213 Olivia Mulvad Sandvik HKF

214 Shanay Peyghami HKF

217 Katrine Mygind-Josiassen HKF

683 Petra Christophersen ØSK

685 Liv Sten Hylander ØSK

686 Aurica Bonde Krause ØSK

687 Una Sara Nielsen ØSK

261 Angelina Anastasija Gavric GSF

262 Camilla Voetmann GSF

252 Elena Göksu Batbayli GSF

251 Ella Porsborg Børsen GSF

263 Karoline Koch GSF

253 Riley Monette GSF

254 Sophia Poppe GSF

255 Thea Bistrup-Sørensen GSF

341 Fraya Olivia Mesnickow-Grønnegaard RSIK

351 Liv Holt Nørby RSIK

358 Elliott Sander RSIK

176 Julia Girges HSK

465 Norah Appelquist-Bjerg TSK

454 Nellie Marie Almin Strandvad TSK

447 Luna Bazari TSK

47 Fiona Krüger HI-KU

57 Mia Heerup Madsen HI-KU

60 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

740 Maya Kildevang ØSIK

365 Freyja Guo Graa Hougaard SKK

366 Julie Benedikte Pagh SKK

369 Laus Morgan Friis Kjellson SKK

370 Nathalia Veiga SKK
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

FunBubbles 3
Nr. Navn: Klub:

212 Natalie Færgemand Jørgensen HKF

688 Anna Komar ØSK

689 Nadia Moumini Hansen ØSK

690 Viktoriia Martianova ØSK

258 Alba Boye GSF

256 Caroline Bork GSF

264 Daniella Anna Mubiru GSF

265 Emma Sofia Bech Olsen GSF

266 Jessica Brink GSF

267 Noam Hanuka GSF

268 Sara Rakocevic GSF

269 Sigrid Frimodt-Møller GSF

260 Susana Jin GSF

340 Julie Krogsbøll Ljørring RSIK

344 Narin Kücükköse RSIK

210 Amalie Schultz-johansen HKF

170 Camille Hasbani HSK

172 Emma Lysdal HSK

445 Lorin Bazari TSK

54 Mira Udvardy Sabroe HI-KU

59 Nadia Krüger HI-KU

57 Reem Saad HI-KU

360 Amilia Andersen Salomonsen SKK

361 Camille Beyer Andersen SKK

362 Clara Vinding SKK

364 Frederikke Victoria Pagh SKK

368 Karoline Amalie Pagh SKK

373 Shai Melchior SKK

FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:

537 Sarah Thea Flymer GKF

216 Victoria Herholdt HKF

695 Camila Alava ØSK

696 Anousha Christophersen ØSK

270 Emilie Hauge Berg GSF

272 Lilly Karmark Clausen GSF

273 Lykke Nørskov GSF

274 Mille Hagemann GSF

275 Nathalie Wenger-Parving GSF

276 Nora Amalie Carstensen GSF

335 Julia Iris Baltov RSIK

321 Yixuan Dong RSIK

337 Solveig Tokkesdal Buhr RSIK

354 Victoria Xinting Bao RSIK

178 Sofia Girges HSK

464 Sally Digby-Andersen TSK

52 Freja Wendrich HI-KU

372 Sarah Bodnia SKK
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:

528 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

533 Mathilde Busk Christensen GKF

535 Mille Elisabeth Petersen GKF

536 Petra Linea Weymann GKF

215 Vanilla Mirabelle Friis HKF

277 Ellen Monrad Hald GSF

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

278 Julie Lund GSF

279 Sofie Bovbjerg GSF

325 Yaxuan Mao RSIK

171 Nina Tarjanyi HSK

62 Vera Marie Kofod Høyerby HI-KU

743 Thea Bille ØSIK

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:

530 Freja Sigh GKF

534 Mille Grønlund GKF

697 Caroline Rose Pedersen ØSK

698 Laura Rose Pedersen ØSK

285 Amalie From GSF

286 Angela Azim GSF

280 Caroline Dyreborg GSF

289 Juliana Norup GSF

323 Asta Secher Petersen RSIK

339 Rebecca Thune RSIK

348 Lili Hartmann RSIK

451 Johannes Christensen TSK

744 Caroline Musante Boding ØSIK

363 Emmeli Christansen SKK

FunCubes 1
Nr. Navn: Klub:

684 Alaïa Ozairy ØSK

699 Tara Ran Steimann ØSK

700 Viktor Dahlgren ØSK

701 Sarah Boëtius-Andersen ØSK

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

290 Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

291 Maya Heinrichs GSF

173 Ellen Kildevang Henriksen HSK

174 Emilia Pedersen HSK

462 Cataleya Linderod Edvardsen TSK

458 Kathrine Gjørup TSK

51 Emma Au-Nguyen HI-KU

374 Fernanda Jønck SKK
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

FunCubes 2
Nr. Navn: Klub:

520 Emilie Qwist Pedersen GKF

506 Helena Meyer Reitelseder GKF

508 Kharla Baarts Ottendahl GKF

509 Kristina Hjorth GKF

515 Hannah Thea Flymer GKF

702 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

703 Johannes Ulrich Krambs ØSK

704 Theresa Lif Steimann ØSK

292 Rebecca Schouboe Jensen GSF

324 Mathilde Weber Ejlersen RSIK

175 Emma Mortensen HSK

179 Laura Frederikke Rørholt HSK

180 Naia Wulff Dühring HSK

181 Ofelia Ella Mundt HSK

182 Silje Kristensen Schacht HSK

469 Clara Storm Schlunsen TSK

468 Emma Grundahl TSK

466 Ingrid Lempel Søndergaard TSK

463 Silje Munck-Lindblom TSK

455 Peter Viggo Düring TSK

450 Mathilde Larsen TSK

443 Vigga Brandt TSK

741 Marie Djupdræt ØSIK

742 Kira Watson ØSIK

375 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

376 Mary Rose Labayna SKK

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:

503 Emily Jacobsen GKF

505 Flora Ludvigsen GKF

507 Katya Frejlev GKF

511 Lucia Koch Sachez GKF

512 Maria Podlekareva GKF

514 Stella Rose Demuth Andersen GKF

517 Cathrina Skjold Castella GKF

296 Emilie Lindholdt GSF

297 Fanni Bakostoth GSF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

283 Sonja Fabricius GSF

349 Constance Jin RSIK

177 Isabella Brandt HSK

456 Emilie Madsen TSK

452 Josefine Christensen TSK

448 Louisa Frederiksen TSK

446 Isabella Pastore TSK

444 Neel Lindgaard Johansen TSK

48 Emma Blæsbjerg HI-KU

61 Sofie Molter HI-KU
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:

705 Sya Hwang ØSK

457 Laura Eg Corydon TSK

43 Julie Borg Roth HI-KU

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:

478 Isabella Bollinger GKF

480 Liva Outzen Barky GKF

706 Mathilde Josefin Madsen ØSK

707 Astrid O'Byrne ØSK

708 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

293 Liva Østerlyng GSF

338 Klara Stensdal Sander RSIK

467 Frigga Parbst Mikkelsen TSK

42 Anja Stanisic HI-KU

377 Sture Emil Friis Kjellson SKK

328 Melika Afshari RSIK

FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:

471 Anne Amalie Ipsen GKF

474 Emma Melchior Nielsen GKF

475 Freja Lægaard Pind GKF

477 Ida Brønnum GKF

482 Norah Asad Jimale GKF

483 Sofie Overgaard Hensen GKF

330 Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

459 Emilia Hougaard TSK

449 Emilia Frederiksen TSK

53 Isabella Brøker Ronnesen HI-KU
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:

Tara Ran Steimann ØSK

Ellen Kildevang Henriksen HSK

Emilia Pedersen HSK

Cataleya Linderod Edvardsen TSK

Kathrine Gjørup TSK

Tweens 1
Navn: Klub:

Alaïa Ozairy ØSK

Viktor Dahlgren ØSK

Sarah Boëtius-Andersen ØSK

Freydis Lykke Simonsen GSF

Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

Maya Heinrichs GSF

Emma Au-Nguyen HI-KU

Fernanda Jønck SKK

Teens 1
Navn: Klub:

Emilie Qwist Pedersen GKF

Helena Meyer Reitelseder GKF

Kharla Baarts Ottendahl GKF

Kristina Hjorth GKF

Hannah Thea Flymer GKF

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Johannes Ulrich Krambs ØSK

Theresa Lif Steimann ØSK

Rebecca Schouboe Jensen GSF

Mathilde Weber Ejlersen RSIK

Emma Mortensen HSK

Laura Frederikke Rørholt HSK

Naia Wulff Dühring HSK

Ofelia Ella Mundt HSK

Silje Kristensen Schacht HSK

Peter Viggo Düring TSK

Mathilde Larsen TSK

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Mary Rose Labayna SKK
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Togs 1
Navn: Klub:

Emily Jacobsen GKF

Flora Ludvigsen GKF

Katya Frejlev GKF

Lucia Koch Sachez GKF

Maria Podlekareva GKF

Stella Rose Demuth Andersen GKF

Emilie Lindholdt GSF

Fanni Bakostoth GSF

Mathilde Yde-Andersen GSF

Sonja Fabricius GSF

Isabella Brandt HSK

Josefine Christensen TSK

Louisa Frederiksen TSK

Emma Blæsbjerg HI-KU

Sofie Molter HI-KU

Tweens 2
Navn: Klub:

Sya Hwang ØSK

Laura Eg Corydon TSK

Julie Borg Roth HI-KU

Ayah Amriouri SKK

Norah Amrioui SKK

Teens 2
Navn: Klub:

Isabella Bollinger GKF

Liva Outzen Barky GKF

Mathilde Josefin Madsen ØSK

Astrid O'Byrne ØSK

Liva Østerlyng GSF

Melika Afshari RSIK

Klara Stensdal Sander RSIK

Frigga Parbst Mikkelsen TSK

Anja Stanisic HI-KU

Sture Emil Friis Kjellson SKK
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Togs 2
Navn: Klub:

Anna Lykke Henrichsen GKF

Anne Amalie Ipsen GKF

Cecilie Rømeling GKF

Emma Melchior Nielsen GKF

Freja Lægaard Pind GKF

Frida Dige Kongsdam GKF

Ida Brønnum GKF

Nanna Hougaard Whitta GKF

Norah Asad Jimale GKF

Sofie Overgaard Hensen GKF

Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

Emilia Hougaard TSK

Emilia Frederiksen TSK

Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

Masters
Navn: Klub:

Sarah Koefoed HSK

Benedicte Due HSK

Emily Himber HSK
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

680 Chiara Borlandelli ØSK

682 Ida Louise Meilvang ØSK

250 Nora Ellehauge GSF

357 Rosine- Almine Sulajma Grestad Blandebjerg  RSIK

342 Sia Aagaard Mathiasen RSIK

367 Karina Shingaiter SKK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

681 Victoria Irincheva ØSK

259 Lana Kuljic GSF

352 Gry Holt Nørby RSIK

322 Liva Skaaning Aagaard RSIK

55 Anna Foshammer HI-KU

371 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

FunBubbles 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

211 Emilie Jul Larsen HKF

685 Liv Sten Hylander ØSK

252 Elena Göksu Batbayli GSF

255 Thea Bistrup-Sørensen GSF

465 Norah Appelquist-Bjerg TSK

60 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

370 Nathalia Veiga SKK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

213 Olivia Mulvad Sandvik HKF

686 Aurica Bonde Krause ØSK

251 Ella Porsborg Børsen GSF

341 Fraya Olivia Mesnickow-Grønnegaard RSIK

454 Nellie Marie Almin Strandvad TSK

740 Maya Kildevang ØSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

214 Shanay Peyghami HKF

687 Una Sara Nielsen ØSK

263 Karoline Koch GSF

351 Liv Holt Nørby RSIK

447 Luna Bazari TSK

365 Freyja Guo Graa Hougaard SKK
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 d. 14.-15. december 2019 FunSkate 2 ØST Rødovre Skøjtehal

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

217 Katrine Mygind-Josiassen HKF

261 Angelina Anastasija Gavric GSF

253 Riley Monette GSF

358 Elliott Sander RSIK

47 Fiona Krüger HI-KU

366 Julie Benedikte Pagh SKK

Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

683 Petra Christophersen ØSK

262 Camilla Voetmann GSF

254 Sophia Poppe GSF

176 Julia Girges HSK

57 Mia Heerup Madsen HI-KU

369 Laus Morgan Friis Kjellson SKK

FunBubbles 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

212 Natalie Færgemand Jørgensen HKF

256 Caroline Bork GSF

268 Sara Rakocevic GSF

170 Camille Hasbani HSK

57 Reem Saad HI-KU

368 Karoline Amalie Pagh SKK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

688 Anna Komar ØSK

264 Daniella Anna Mubiru GSF

269 Sigrid Frimodt-Møller GSF

172 Emma Lysdal HSK

360 Amilia Andersen Salomonsen SKK

373 Shai Melchior SKK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

689 Nadia Moumini Hansen ØSK

265 Emma Sofia Bech Olsen GSF

260 Susana Jin GSF

445 Lorin Bazari TSK

361 Camille Beyer Andersen SKK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

690 Viktoriia Martianova ØSK

266 Jessica Brink GSF

340 Julie Krogsbøll Ljørring RSIK

54 Mira Udvardy Sabroe HI-KU

362 Clara Vinding SKK
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Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

258 Alba Boye GSF

267 Noam Hanuka GSF

344 Narin Kücükköse RSIK

59 Nadia Krüger HI-KU

364 Frederikke Victoria Pagh SKK

FunFlakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

537 Sarah Thea Flymer GKF

696 Anousha Christophersen ØSK

273 Lykke Nørskov GSF

276 Nora Amalie Carstensen GSF

337 Solveig Tokkesdal Buhr RSIK

464 Sally Digby-Andersen TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

216 Victoria Herholdt HKF

210 Amalie Schultz-johansen HKF

270 Emilie Hauge Berg GSF

274 Mille Hagemann GSF

335 Julia Iris Baltov RSIK

354 Victoria Xinting Bao RSIK

52 Freja Wendrich HI-KU

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

695 Camila Alava ØSK

272 Lilly Karmark Clausen GSF

275 Nathalie Wenger-Parving GSF

321 Yixuan Dong RSIK

178 Sofia Girges HSK

372 Sarah Bodnia SKK
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FunFlakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

528 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

535 Mille Elisabeth Petersen GKF

277 Ellen Monrad Hald GSF

278 Julie Lund GSF

325 Yaxuan Mao RSIK

62 Vera Marie Kofod Høyerby HI-KU

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

533 Mathilde Busk Christensen GKF

536 Petra Linea Weymann GKF

215 Vanilla Mirabelle Friis HKF

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

279 Sofie Bovbjerg GSF

171 Nina Tarjanyi HSK

743 Thea Bille ØSIK

FunFlakes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

530 Freja Sigh GKF

697 Caroline Rose Pedersen ØSK

285 Amalie From GSF

280 Caroline Dyreborg GSF

323 Asta Secher Petersen RSIK

348 Lili Hartmann RSIK

744 Caroline Musante Boding ØSIK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

534 Mille Grønlund GKF

698 Laura Rose Pedersen ØSK

286 Angela Azim GSF

289 Juliana Norup GSF

339 Rebecca Thune RSIK

451 Johannes Christensen TSK

363 Emmeli Christansen SKK
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FunCubes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

684 Alaïa Ozairy ØSK

700 Viktor Dahlgren ØSK

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

291 Maya Heinrichs GSF

174 Emilia Pedersen HSK

458 Kathrine Gjørup TSK

374 Fernanda Jønck SKK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

699 Tara Ran Steimann ØSK

701 Sarah Boëtius-Andersen ØSK

290 Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

173 Ellen Kildevang Henriksen HSK

462 Cataleya Linderod Edvardsen TSK

51 Emma Au-Nguyen HI-KU

FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

520 Emilie Qwist Pedersen GKF

702 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

182 Silje Kristensen Schacht HSK

455 Peter Viggo Düring TSK

375 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

506 Helena Meyer Reitelseder GKF

703 Johannes Ulrich Krambs ØSK

175 Emma Mortensen HSK

469 Clara Storm Schlunsen TSK

450 Mathilde Larsen TSK

376 Mary Rose Labayna SKK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

508 Kharla Baarts Ottendahl GKF

704 Theresa Lif Steimann ØSK

179 Laura Frederikke Rørholt HSK

468 Emma Grundahl TSK

443 Vigga Brandt TSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

509 Kristina Hjorth GKF

292 Rebecca Schouboe Jensen GSF

180 Naia Wulff Dühring HSK

466 Ingrid Lempel Søndergaard TSK

741 Marie Djupdræt ØSIK
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Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

515 Hannah Thea Flymer GKF

324 Mathilde Weber Ejlersen RSIK

181 Ofelia Ella Mundt HSK

463 Silje Munck-Lindblom TSK

742 Kira Watson ØSIK

FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

503 Emily Jacobsen GKF

511 Lucia Koch Sachez GKF

517 Cathrina Skjold Castella GKF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

177 Isabella Brandt HSK

448 Louisa Frederiksen TSK

48 Emma Blæsbjerg HI-KU

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

505 Flora Ludvigsen GKF

512 Maria Podlekareva GKF

296 Emilie Lindholdt GSF

283 Sonja Fabricius GSF

456 Emilie Madsen TSK

446 Isabella Pastore TSK

61 Sofie Molter HI-KU

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

507 Katya Frejlev GKF

514 Stella Rose Demuth Andersen GKF

297 Fanni Bakostoth GSF

349 Constance Jin RSIK

452 Josefine Christensen TSK

444 Neel Lindgaard Johansen TSK
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FunCrystals 1
Løber direkte i finale

FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

478 Isabella Bollinger GKF

328 Melika Afshari RSIK

706 Mathilde Josefin Madsen ØSK

708 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

338 Klara Stensdal Sander RSIK

42 Anja Stanisic HI-KU

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

480 Liva Outzen Barky GKF

707 Astrid O'Byrne ØSK

293 Liva Østerlyng GSF

467 Frigga Parbst Mikkelsen TSK

377 Sture Emil Friis Kjellson SKK

FunCrystals 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

471 Anne Amalie Ipsen GKF

475 Freja Lægaard Pind GKF

482 Norah Asad Jimale GKF

330 Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

449 Emilia Frederiksen TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

474 Emma Melchior Nielsen GKF

477 Ida Brønnum GKF

483 Sofie Overgaard Hensen GKF

459 Emilia Hougaard TSK

53 Isabella Brøker Ronnesen HI-KU
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1:

Navn: Klub:

Tara Ran Steimann ØSK

Kathrine Gjørup TSK

Emilia Pedersen HSK

Cataleya Linderod Edvardsen TSK

Ellen Kildevang Henriksen HSK

Tweens 1
Gruppe 1:

Navn: Klub:

Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

Sarah Boëtius-Andersen ØSK

Emma Au-Nguyen HI-KU

Alaïa Ozairy ØSK

Gruppe 2:

Navn: Klub:

Maya Heinrichs GSF

Fernanda Jønck SKK

Viktor Dahlgren ØSK

Freydis Lykke Simonsen GSF

Teens 1
Gruppe 1:

Navn: Klub:

Laura Frederikke Rørholt HSK

Hannah Thea Flymer GKF

Rebecca Schouboe Jensen GSF

Emilie Qwist Pedersen GKF

Peter Viggo Düring TSK

Gruppe 2:

Navn: Klub:

Helena Meyer Reitelseder GKF

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Mathilde Weber Ejlersen RSIK

Naia Wulff Dühring HSK

Mathilde Larsen TSK

Gruppe 3:

Navn: Klub:

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Johannes Ulrich Krambs ØSK

Ofelia Ella Mundt HSK

Kharla Baarts Ottendahl GKF
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Gruppe 4:

Navn: Klub:

Kristina Hjorth GKF

Emma Mortensen HSK

Theresa Lif Steimann ØSK

Silje Kristensen Schacht HSK

Mary Rose Labayna SKK

Togs 1
Gruppe 1:

Navn: Klub:

Louisa Frederiksen TSK

Lucia Koch Sachez GKF

Emilie Lindholdt GSF

Emily Jacobsen GKF

Sonja Fabricius GSF

Gruppe 2:

Navn: Klub:

Flora Ludvigsen GKF

Emma Blæsbjerg HI-KU

Fanni Bakostoth GSF

Isabella Brandt HSK

Maria Podlekareva GKF

Gruppe 3:

Navn: Klub:

Josefine Christensen TSK

Katya Frejlev GKF

Mathilde Yde-Andersen GSF

Stella Rose Demuth Andersen GKF

Sofie Molter HI-KU

Tweens 2
Gruppe 1:

Navn: Klub:

Sya Hwang ØSK

Ayah Amriouri SKK

Laura Eg Corydon TSK

Julie Borg Roth HI-KU

Norah Amrioui SKK
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Teens 2
Gruppe 1:

Navn: Klub:

Isabella Bollinger GKF

Mathilde Josefin Madsen ØSK

Liva Østerlyng GSF

Frigga Parbst Mikkelsen TSK

Sture Emil Friis Kjellson SKK

Gruppe 2:

Navn: Klub:

Klara Stensdal Sander RSIK

Liva Outzen Barky GKF

Astrid O'Byrne ØSK

Melika Afshari RSIK

Anja Stanisic HI-KU

Togs 2
Gruppe 1:

Navn: Klub:

Anna Lykke Henrichsen GKF

Cecilie Rømeling GKF

Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

Freja Lægaard Pind GKF

Emilia Frederiksen TSK

Ida Brønnum GKF

Norah Asad Jimale GKF

Gruppe 2: 

Navn: Klub:

Anne Amalie Ipsen GKF

Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

Emma Melchior Nielsen GKF

Frida Dige Kongsdam GKF

Emilia Hougaard TSK

Nanna Hougaard Whitta GKF

Sofie Overgaard Hensen GKF

Masters
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Sarah Koefoed HSK

Benedicte Due HSK

Emily Himber HSK
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